普城管执〔2020〕14号

关于普陀区城管执法局全员培训工作的函
各街道、镇：

按照上海市城市管理行政执法局关于做好城管执法系统培训工作的具体要求，区城管执法局将于2020年10月21日-10月23日开展全员培训工作。届时，我局将组织各街道、镇中队执法人员前往普陀区业余大学开展为期3日的集中培训，培训费用约每人630元。请各街道、镇积极支持配合我局开展好此项工作，确保相关人员能全脱产参加培训。我局将以通报形式对队员参训情况进行反馈。

特此函告。

	上海市普陀区城市管理行政执法局

	2020年10月14日

上海市普陀区城市管理行政执法局          2020年10月14日印发